
Zamówienie nr 87/BZP-PU.511.80.2024/AF
BZP-PU/84/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 28.05.2024 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza 
do złożenia oferty cenowej na dostawę i montaż wyposażenia placu zabaw dla zadania pn.: Wyposażenie 
placu zabaw na terenie SP nr 2 w Gdańsku (Piecki Migowo).

W ramach postępowania Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, a jej treść musi być zgodna 
z wymaganiami Zamawiającego określonymi w niniejszym Zaproszeniu do złożenia oferty wraz z Opisem  
Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1. 

I. TERMIN REALIZACJI:

Lp. Przedmiot zamówienia Terminy

1.
I przedmiot odbioru:
Dostawa i montaż piramidy linowej

3 miesiące od daty zawarcia umowy

2.

II przedmiot odbioru:
Dostawa i montaż urządzenia Domek 3 miesiące od daty zawarcia umowy

3.
III przedmiot odbioru:
Dostawa i montaż mat przerostowych wraz z 
biowłókniną z wszytymi nasionami traw

3 miesiące od daty zawarcia umowy

II. RĘKOJMIA I GWARANCJA JAKOŚCI:

1. Wykonawca udziela na przedmiot umowy gwarancji jakości na okres nie krótszy niż 36. miesięcy 
liczone od dnia podpisania końcowego protokołu zdawczo-odbiorczego, chyba że postanowienie 
szczególne przewiduje dłuższy termin gwarancji lub co innego wynika z gwarancji udzielanej przez 
producenta. Każdorazowo obowiązuje dłuższy okres gwarancji.  

2. Wykonawca udziela na przedmiot umowy rękojmi na okres nie krótszy niż okres udzielonej gwarancji 
jakości. 

3. W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi     
i gwarancji.

Zamawiający informuje, że jedynym kryterium wyboru jest cena, co oznacza że zostanie wybrana 
oferta z najniższą ceną. 

Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, 
do zawarcia umowy w siedzibie DRMG.  W przypadku niestawienia się Wykonawcy w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy 
i będzie miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. Jednocześnie Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 



Zamówienie nr 87/BZP-PU.511.80.2024/AF
BZP-PU/84/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Dodatkowo Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia 
potwierdzającego brak okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ww. ustawy.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.

Oferty sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego pisma, należy składać 
w języku polskim (w tym ew. załączniki) na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 
05.06.2024 r.

Załączniki:
1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

    Jarosław Małuszek
    p.o. Dyrektora Biura 
Zamówień Publicznych

Podpisano elektronicznie: 28-05-2024

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 87/BZP-PU.511.80.2024/AF
BZP-PU/84/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1. Nazwa oraz adres zamawiającego

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80 – 560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w imieniu i na rzecz 
Gminy Miasta Gdańska, dalej zwana również DRMG. Adres strony internetowej: www.drmg.gdansk.pl,                       
e–mail: drmg@gdansk.gda.pl, tel.: (58) 320-51-00.

2. Zakres przedmiotowy zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem dwóch urządzeń zabawowych na plac zabaw 
wraz z wykonaniem pod nimi mat przerostowych. Urządzenia należy dostarczyć na istniejący plac zabaw 
zlokalizowany przy budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Gdańsku.

3. Lokalizacja inwestycji
Teren zadania obejmuje teren Szkoły podstawowej nr 2 przy ul. Heleny Marusarzówny 10 znajdujący się 
na działce nr 43 obręb 0052.



Zamówienie nr 87/BZP-PU.511.80.2024/AF
BZP-PU/84/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Na terenie istniejącego placu zabaw istnieją dwie nawierzchnie: trawiasta oraz piaskowa. Numery 1, 2, 3 
to istniejące urządzenia. Numer 1 to większy zestaw zabawowy, a numery 2,3 to kosze do koszykówki                     
w formie żyraf. Urządzenia należy zamontować na granicy nawierzchni trawiastej i piaskowej w 
odpowiedniej odległości od istniejących urządzeń z zachowaniem stref bezpiecznych, a pod nowymi 
urządzeniami oraz wokół urządzeń wykonać maty przerostowe na powierzchni 97m2.

4. Zakres rzeczowy zamówienia
Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wszystkie prace, czynności i roboty konieczne dla wykonania 
zadania inwestycyjnego. W ramach dostawy należy wykonać:
 Dostawę wraz z montażem dwóch urządzeń placu zabaw dla dzieci,
 Wykonać maty przerostowe pod urządzeniami i wokół urządzeń na powierzchni 97m2.

4.1 Urządzenia placu zabaw:
W ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć następujące urządzenia zabawowe:



Zamówienie nr 87/BZP-PU.511.80.2024/AF
BZP-PU/84/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 „Domek”- II przedmiot odbioru

Zdjęcie poglądowe

Wymiary: około 150x 140x 170 cm , tolerancja wymiarów +/- 10%
Strefa bezpieczeństwa 457x 441 cm- 19m2
Wysokość swobodnego upadku 54 cm
Produkt zgodny z normą PN-EN 1176-1:2017-12
Kolorystyka – kolory dopuszczalne niebieski, czerwony, biały, pomarańczowy
Wyposażenie wewnętrzne: min. 2 ławki oraz stolik
Wygląd domku: jedna ze ścian stanowi wejście, ściana naprzeciwko wejścia wypełniona do połowy 
płytą, górna część otwarta, na dwóch pozostałych ścianach usytuowane okna
Fundamentowanie zgodne z zaleceniami producenta

Materiały: konstrukcja stalowa cynkowana, malowana proszkowo, ścianki z płyty HDPE 15mm, 
podesty z płyty HPL 13 i 8 mm



Zamówienie nr 87/BZP-PU.511.80.2024/AF
BZP-PU/84/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl



Zamówienie nr 87/BZP-PU.511.80.2024/AF
BZP-PU/84/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 Piramida linowa- I przedmiot odbioru

Zdjęcie poglądowe

Wymiary około 350x 350x 250 cm, tolerancja wymiarów +/- 10%
Strefa bezpieczeństwa 656 x 656 cm- 29 m2
Wysokość swobodnego upadku 99 cm
Produkt zgodny z PN-EN 1176-1:2017-12
Kolorystyka – kolory dopuszczalne: szary, niebieski, czerwony
Fundamentowanie zgodne z zaleceniami producenta
Piramida składa się z 4 „ścian” z wewnętrzną przestrzenią z lin usytuowanych mniej więcej                            
na w połowie wysokości piramidy.

Materiały: słupy o średnicy 76 mm ze stali nierdzewnej AISI304, zakończenia lin w tulejach 
aluminiowych, napinacz piramidy ze stali cynkowanej ogniowo, zakończenia słupów z gumy EPDM, 



Zamówienie nr 87/BZP-PU.511.80.2024/AF
BZP-PU/84/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

kulowe połączenia lin wykonane z poliamidu, krzyżowe połączenia lin, liny polipropylenowe pp- 
multisplit z rdzeniem stalowym, śruby wykonane ze stali nierdzewnej

4.2 Nawierzchnia z mat przerostowych- III przedmiot odbioru:
W celu zapewnienia bezpieczeństwa należy pod urządzeniami wykonać nawierzchnię z mat przerostowych 
z ułożoną pod spodem biowłókniną z nasionami traw.

 Maty przerostowe:
Powierzchnia do ułożenia: 97 m2

Wymiary pojedynczej płyty: 150x100x2,3 cm
Materiał: guma SBR
Odporność na ścieranie: 400
Krytyczna wysokość upadku HIC: 3.0 m



Zamówienie nr 87/BZP-PU.511.80.2024/AF
BZP-PU/84/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 Biowłóknina z nasionami traw:
Powierzchnia do ułożenia: 97 m2
Materiał: bawełna z umieszczonymi w runie nasionami traw
Gramatura: 250g/m2
Parametry techniczne zgodne z normą PN-B-12074

5. Kontrola pomontażowa:
Po wykonaniu fundamentowania Wykonawca ma w obowiązku wezwać Zamawiającego zanim zasypie 
fundamenty urządzeń w celu kontroli prawidłowości wykonania fundamentów. Ponadto Wykonawca                    
ma obowiązek wykonania zdjęć prac związanych z wykonaniem fundamentów i posadowienia urządzeń.

6. Rozliczenie zamówienia:
A. Warunkiem rozliczenia umowy będzie protokół zdawczo-odbiorczy dostawy potwierdzony przez

przedstawiciela Zamawiającego:
 Do protokołu odbioru Wykonawca przygotuje dokumentację powykonawczą w 3 osobnych 

egzemplarzach zawierającą:
 Atesty oraz certyfikaty urządzeń i wykonanej nawierzchni
 Mapę powykonawczą z naniesionymi urządzeniami i nawierzchnią
 instrukcje obsługi i konserwacji urządzeń
 karty techniczne urządzeń z wyszczególnieniem stref bezpiecznych i sposobu fundamentowania 

urządzeń
 karty techniczne ułożonej nawierzchni

B. O całkowitym zakończeniu realizacji zamówienia oraz gotowości do odbioru końcowego Wykonawca 
powiadomi bezzwłocznie Zamawiającego pisemnie za pośrednictwem e-mail: drmg@gdansk.gda.pl.

C. Zamawiający odmówi odbioru dostawy w przypadku:
 stwierdzenia rozbieżności pomiędzy parametrami dostarczonego sprzętu, a parametrami opisanymi,
 uszkodzenia lub stwierdzenia wad uniemożliwiających użycie sprzętu,
 braku dostarczenia kompletnej dokumentacji powykonawczej.



Zamówienie nr 87/BZP-PU.511.80.2024/AF
BZP-PU/84/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..…..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z Zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę na  
dostawę i montaż wyposażenia placu zabaw dla zadania pn.: Wyposażenie placu zabaw na terenie SP 
nr 2 w Gdańsku (Piecki Migowo).

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości: 

Lp. Przedmiot zamówienia Wynagrodzenie brutto zł
1 2 3

1.
I przedmiot odbioru:
Dostawa i montaż piramidy linowej …………………………

2.
II przedmiot odbioru:
Dostawa i montaż urządzenia Domek …………………………

3.
III przedmiot odbioru:
Dostawa i montaż mat przerostowych wraz z biowłókniną z 
wszytymi nasionami traw

…………………………

Łączne wynagrodzenie brutto: ………………….

2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 
oferty.

3. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1 w 
zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

4. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 



Zamówienie nr 87/BZP-PU.511.80.2024/AF
BZP-PU/84/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U.2019.1781) Jednocześnie oświadczam, że 
wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w 
przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku 
(Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, 
przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 87/BZP-PU.511.80.2024/AF
BZP-PU/84/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający 
informuje, że:
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane zamawiającemu w toku 

niniejszego postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 
działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) firmą podprzetwarzającą dane w imieniu administratora jest platformazakupowa.pl, którego 
operatorem jest Open Nexus Sp. o.o.z siedzibą w Poznaniu, ul. Bolesława Krzywoustego 3, 61-144 
Poznań;

3) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pani Iwona 
Pardo, mail: iod.drmg@gdansk.gda.pl , tel. +48 722 89 27;

4) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu związanym 
z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

5) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”;

6) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy oraz przedawnienia wynikających z niej 
roszczeń;

7) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach 
ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ustawy;

8) dane nie będą udostępniane innym podmiotom niż upoważnionym na podstawie przepisów prawa z 
wyjątkiem podmiotów świadczących na rzecz administratora danych czynności związane z bieżącą 
obsługą jego działalności np. usługi księgowe, usługi informatyczne itp.;

9) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

10) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:

− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym 

że skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie 
może naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek 
z tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy 
RODO;

11) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego 
postępowania nie przysługuje:

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO

https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
mailto:iod.drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 87/BZP-PU.511.80.2024/AF
BZP-PU/84/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl


		2024-05-28T07:10:28+0000
	Jarosław Jan Małuszek




